Rep: rpiEstadoFlujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTCS

APROVECHAMIENTCS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACIGN
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
Transferencias internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del sector pablico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensicnes y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros anaiogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donalivos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTC NETO

EXTERNO

INTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNC
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

2019

$193,125.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
30.00

$193,125.00

$0.00
$186,698.67

$134,400.16
$16,528.87
$8,977.64
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$26,792.00
$6,426.33

$0.00

$0.00
$0.0¢
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

5 TITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE MANZANIL
ndetec ESTADO DE COLIMA

Estado de Flujos de Efective
Usr: supervisor Del 01/ene/2019 Al 31/mar./2019

Fecha y31/may. /2019
hora de impresion | 08:58 a. m.

$928,800.00

50.00
$0.00
$0.00
$6.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$925,600.00

$0.00
$934,174.37

$855,286.32
$66,208.77
$12,679.28
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0,00
$0.00
$0.60
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$5,374.37

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$C.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$6.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00



TITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE MANZANIL
ESTADO DE CCLIMA
Estado de Flujos de Efectivo
Ust: superviser Del 01/enef2019 Al 31/mar./2018 :{

f”pdetec

1/may./2019

Fechay
Rep: rptEstadoFiujosEfective 08:58 a. m.

hora de Impresion

el Congepte o Sl 2019
EFECTIVO Y EQU VALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO $0.00 $5,374.37
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO $6,426.33 "$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que fos Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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DIRECTOR GENERAL ADMINISTRADOR
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